fica formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 4,61% dos preços 

contratados, a partir de 31/12/23, de acordo com a variação acumulada do IPCA, 

entre setembro/22 e agosto/23. 

Assim, o valor total do Contrato n. 2021/150.2 fica elevado para 

R$40.128,33 (quarenta mil, cento e vinte e oito reais e trinta e três centavos). E o 

valor do SMS passará de R$0,076111 para R$ R$0,079620. 

Brasília, 20231. 

Mauro Limeira Mena Barreto 

Diretor Administrativo  

Ccont/cr